(uma) carreta de transporte com 01 (um) eixo, freio hidráulico, caixa de ferramenta, rampa basculante, 
suspensão com feixe de molas, rodas aro 14, pintura automotiva, faixas refletivas, suporte para travamento dos 
pneus do quadriciclo, estepe, parte elétrica conforme legislação. VALOR MÍNIMO: R$68.000,00 (sessenta e 
oito mil reais).

b) Veículo Automotor: modelo Nivus Highline TSI, marca Volkswagen, ano 2023/2023, combustível Flex, cor 
Cinza, Placas GDL8I05, hodômetro 69.452. VALOR MÍNIMO: R$93.000,00 (noventa e três mil reais).

c) Veículo Automotor: modelo Nivus Highline TSI, marca Volkswagen, ano 2023/2023, combustível Flex, cor 
Cinza, Placas FJV1E54, hodômetro 48.321. VALOR MÍNIMO: R$97.000,00 (noventa e sete mil reais).

d) Equipamento: Baú (FURGÃO SÉRIE PESADA 8150 x 2600 x 2450), ano 2022, modelo: Furgão Montado 
EUROVAN 8150 x 2600 x 2450. VALOR MÍNIMO: R$18.000,00 (dezoito mil reais).

Os interessados em adquirir os bens poderão solicitar mais informações através do WhatsApp (16) 
99106-6903 e deverão apresentar propostas expressa de compra, a ser entregue em envelope fechado em 
valor igual ou superior ao valor mínimo acima estipulado, na matriz da COPLANA, sito à avenida Antonio Albino,